28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”

Beograd, 7 - 8/3/2020

Disciplina 10 Zenski, 50m Slobodno/Free 12 godina i stariji
07/03/2020 - 18:33 Startna lista
G.R.
Grupa 1 od 8
3 PETROVIC, Nada 05 Panta Rei NT
4 MIJATOVIC, Livija 08 PK Vracar NT
5 SEVIC, Natalija 06 Crvena Zvezda NT
6 KRZMAN, Lana 08 Plavi Talas NT
Grupa 2 od 8
1 MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 43.28
2 VASIC, Ljubica 07 Bonatti 41.64
3 DRAMICANIN, Masa 08 11. April 4112
4 DJORDJEVIC, Teodora 07 Barakuda 38.96
5 VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 39.66
6 DJORDJEVIC, Andjela 07 Barakuda 41.25
7 STEVANOVIC, Lana 07 Barakuda 42.19
8 CICA, Andrijana 08 11. April 59.10
Grupa 3 od 8
1 TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 37.52
2 DEDIJER, Lenka 07 11. April 36.52
3 RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 35.98
4 TAKACS, Petra 08 BAJAI 35.54
5 BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 35.87
6 VEZENKOSKA, Elena 06 Mornar 36.13
7 HANN, Helena 08 PK Vracar 36.88
8 MITROVIC, Milica 06 11. April 37.91
Grupa 4 od 8
1 SEVO, Hana 08 Plavi Talas 35.24
2 NAGY, Reka 05 BAJAI 35.20
3 ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 34.39
4 COROVIC, Katarina 08 Usce 33.98
5 TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 33.99
6 MARKOV, Milica 08 PK Vracar 34.66
7 HEGYHATI, Greta 07 BAJAI 35.20
8 MARAS, Anja 08 Plavi Talas 35.29
Grupa 5 od 8
1 GIBICZ, Darinka 07 BAJAI 33.80
2 PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 33.09
3 RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 32.87
4 OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 32.76
5 TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 32.84
6 GRUJIC, Nevena 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.00
7 RACIC, Teodora 07 PK Obilic 33.28
8 GANOVIC, Una 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.51
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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”

Beograd, 7 - 8/3/2020

Disciplina 10, Zenski, 50m Slobodno/Free

Grupa 6 od 8
1 ALEKSIC, Milica 06
2 LONCAR, Milica 06
3 CUKSANOVSKI, Aleksandra o7
4 GOJKOVIC, Iva 05
5 KRISKA, Ena 07
6 BAKLAJA, Sofija 05
7 SZABO, Nora 08
8 FRELIH, Petra 06

Grupa 7 od 8
1 JORGIC, Andrea 08
2 CURCIC, Iva 05
3 STOJILKOVIC, Sara 06
4 ELZNER, Lana 05
5 MARTINOVIC, lva 07
6 TODORIC, Katarina 06
7 VAVIC, Dunja 07
8 JANKOVIC, Tijana 07

Grupa 8 od 8
1 VUCKOVIC, Milica 02
2 AVDIC, Iman 07
3 MASTILOVIC, Mina 91
4 POPOQVIC, Tanja 04
5 DIMKIC, Isidora 03
6 SVORCAN, Sara 04
7 ROMANIC, Masa 05
8 PUCAREVIC, Olga 05

Plavi Talas

Plavi Talas

11. April

Novi Beograd 011

11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
BAJAI

PK Radovljica

Plavi Talas

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Sport Time, SA

11. April

Plavi Talas

11. April

Plavi Talas

PK Vracar
Sport Time, SA
11. April

Plavi Talas

11. April

PK Vracar

PK Obilic
Crvena Zvezda

32.14
32.05
31.72
3151
31.59
31.81
32.07
32.66

30.50
30.45
30.17
29.91
30.15
30.40
30.48
31.40

28.24
27.90
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26.68
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27.68
28.15
29.82

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Plivacki Savez Srbije

09/03/2020 11:05 - Strana 2



